Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

Procuradoria-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 641, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2020

Designa  membros  do  MPDFT  para

oficiarem em sessões plenárias, nos dias

3, 4, 9 e 14 de dezembro de 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium nº 08191.136516/2020-55,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Promotor de Justiça RAONI PARREIRA MACIEL para oficiar:

I  -  na  Sessão  Plenária  do  Tribunal  do  Júri  de  São  Sebastião  referente  ao

processo nº 070001097-2020.8.07.0012, no dia 3 de dezembro de 2020, às 9h30;

II - na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Sobradinho referente ao processo

nº 071303365-2019.8.07.0006, no dia 4 de dezembro de 2020, às 12h30.

Art. 2º  Designar o Promotor de Justiça Adjunto Rodrigo de Araújo Bezerra

para oficiar na Sessão Plenária do Tribunal do Júri de Sobradinho referente ao processo nº

070999545-2019.8.07.0006, no dia 9 de dezembro de 2020, às 12h30.

Art. 3º Designar o Promotor de Justiça Adjunto GILBERTO TELES COELHO para

oficiar  na  Sessão  Plenária  do  Tribunal  do  Júri  de  Sobradinho  referente  ao  processo  n.º

070925757-2019.8.07.0006, no dia 14 de dezembro de 2020, às 12h30,

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

AMOC/SSA
R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2020\Portarias doc\2020_0641.odt

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.138379/2020-93.

Assinado por FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO - PGJ em 03/12/2020.

Portaria nº 585/2020, de 03/12/2020 - PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.887, 09 de dezembro de 2020.